
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 123/17.,  
98/19. i 144/20.) i članka 26. stavka 1. točke 12. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik 

Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15., 2/18. i 6/20.), Gradsko vijeće 

Grada Biograda na Moru, na svojoj 28. sjednici održanoj dana 19. veljače 2021 . godine, donijelo je  
 

O D L U K U  

 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju javne ustanove 

Agencija za lokalni razvoj SIDRAGA 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju javne ustanove Agencija za lokalni razvoj SIDRAGA („Službeni glasnik Grada 

Biograda na Moru“, broj 6/20.) u članku 3. stavak 3. mijenja se i glasi:  
 

„Sjedište Ustanove je u Biogradu na Moru, Bukovačka ulica 23.“ 

 

Članak 2. 
U članku 6. stavku 1. iza podstavka 21. dodaju se novi podstavci koji glase: 

 

„-     pomoćne djelatnosti za uzgoj usjeva, 
- djelatnosti koje se obavlja nakon žetve usjeva, 

- proizvodnja sokova od voća i povrća, 

- ostala prerada i konzerviranje voća,  

- proizvodnja kruha; proizvodnja svježih peciva i sličnih proizvoda te kolača,  
- proizvodnja kakao, čokoladnih i bombonskih proizvoda, 

- trgovina na malo voćem i povrćem u specijaliziranim prodavaonicama, 

- iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) poljoprivrednih strojeva i opreme.“ 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru“. 

 

 

 
 

KLASA: 024-01/20-02/02 

URBROJ: 2198/16-02-21-11 
Biograd na Moru, dana 19. veljače 2021. godine 

 

 

     GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

       Predsjednik Gradskog vijeća 

       Tonči Šangulin 

 

 

 

 

 


